
țSjIl. Cwtt. ni. o», s™.-, .
I «Hsraui EDUCATE. OiTUffl SI CERCEL® M flEPUSUO M-XDWA 

CONSULUL RAIONAL SOROCA, INSItTUPA PUBLICA 

LICEUL TEORETIC «ION CREANGĂ»
ÎDNO 1013620000733 

И1К3001, ot Soroca, s<r Calea Băftuiui 87 
Nr.________££_____________

•Z J~ 20 -ANUNȚ DE PARTICIPARE
.юн

privind achiziționarea Reparații curente a cabinetelor din incinta I.P.Liceului 
Teoretic Ion Creangă Soroca

prin procedura de achiziție Cerere a ofertelor de prețuri

1. Denumirea autorității contractante: Instituția Publică Liceul Teoretic Ion Creangă

2. IDNO: 1013620000733

3. Adresa: mun.Soroca, str. Calea Bălțului,87

4. Numărul de telefon/fax: 0 230 26504 ; 0 230 23114

5. Adresa de e-mail și de internet a autorității contractante: ioncreanga87@mail.ru;

6. Adresa de e-mail sau de internet de la care sc va putea obține accesul la documentația 
de atribuire: documentația de atribuire este anexată în cadrul procedurii în SJA RSAP

7. l ipul autorității contractante și obiectul principal dc activitate (dacă este cazul,
mențiunea că autoritatea contractantă este o autoritate centrală dc achiziție sau că 
achiziția implică o altă formă de achiziție comună):__ Nu se aplică

8. Cumpărătorul invită operatorii economici interesați, care îi pot satisface necesitățile, 
să participe la procedura de achiziție privind livrarea/prestarca/executarea
următoarelor bunuri /servicii/ ucrări:

Nr.
(I/O

.. . '

Cod CPV
Den urnirea bun a i ilor/ 
sen iciilor/lucrărilors 

olicitate

Unitatea 
demăsur 

ă
Cantitatea

Specifica rea tehnică 
deplinăsolicitată, 

Standarde de 
referință

Valoarea estimată 
(se va indica pentru 
fiecare lot în parte)

Lotul nr. 1

45453000-7

Reparații 
curente a 
cabinetelor 
din incinta 
l.P.Liceului 
Teoretic Ion 
Creangă 
Soroca

Deviz de 
cheltuieli

1 Conform caietului de 
sarcini

448200 lei

Valoareaestimativătotală: 448200 lei

9. In cazul în care contractul este împărțit pe loturi un operator economic poate 
depune oferta (se va selccta):pentru un singur lot

10. Admitereasauinterziccreaofertclor alternative: nu se admite

mailto:ioncreanga87@mail.ru


11. Termenii și condițiile dc executare solicitați: pînă la data de 10 august 2020

12. Termenul de valabilitate a contractului: pînă la 31.12.2020

13. Contract de achiziție rezervat atelierelor protejate sau că acesta poate fi executat 
numai în cadrul unor programe de angajare protejată (după caz): nu se aplică

14. Prestarea serviciului este rezervată unei anumite profesii în temeiul unor acte cu 
putere de lege sau al unor acte administrative (după caz): nu se aplică

15. Scurta descriere a criteriilor privind eligibilitatea operatorilor economici care pot 
determina eliminarea acestora și a criteriilor de selecție; nivelul minim (nivelurile
minime) al (ale) cerințelor eventual impuse; se menționează informațiile solicitate 
(1) U A E, docu inentațic):_____________ ___________________________ _______

Nr.
(I/O

Descrierea criteriu Iu i/cerin țci Mod de demonstrare a îndeplinirii 
criteriului/cerinței:

Nivelulminim/
Obligativitatea

1 DUAE semnătură electronică și transmise 
prin intermediul SIA „RSAP”.

Obligatoriu

z Oferta Formularul F3.I, semnătură
electronică și transmise prin 
intermediul SIA „RSAP”.

Obligatoriu

3 Devizele locale aferenteofertei Formularele3,5,7 cu specificația 
parametrilor tehnici solicitat în 
caietul de sarcini. semnătură 
electronică și transmise prin 
intermediul SIA „RSAP".

Obligatoriu

4 Certificat/ Decizie de înregistrare a 
întreprinderii/ Extras din registrul de 
Stat al persoanelorjuridice

semnătură electronică și transmise 
prin intermediul SIA „RSAP”.

Obligatoriu

5 Declarațieprivinddotaretehnică cu 
utilajșiechipament

semnătură electronică și transmise 
prin intermediul SIA „RSAP”. Obligatoriu

6 Certificat de la organele 
inspectoratului Fiscal privind lipsa 
datoriilor la Bugetul de Stat

semnătură electronică și transmise 
prin intermediul SIA „RSAP”.

Obligatoriu

7

•

Avizul Agenției de supraveghere 
tehnică

semnătură electronică și transmise 
prin intermediul SIA „RSAP".

Obligatoriu



8 Certificat de atestare tehnico- 
profesională a dirigintelui de șantier

semnătură electronică și transmise 
prin intermediul SIA „RSAP".

Obligatoriu

■

9 Garanție bancară

a) Oferta va fi însoțită de o Garanție 
pentru ofertă (emisă de o bancă 
comercialăjîn mărime de 1% din 
valoarea ofertei fă răTVA conform 
formularului F3.2 din secțiunea a 
3-a -- Formulare pentru depunerea 
ofertei

semnătură electronică și transmise 
prin intermediul SIA ..RSAP". Obligatoriu

10 Raport financiar pe baza datelor din 
ultimul bilanț

semnătură electronică și transmise 
prin intermediul SIA „RSAP".

Obligatoriu

1 1 Declarație privind personalul de 
specialitate propus pentru 
implementarea contractului

semnătură electronică și transmise 
prin intermediul SIA „RSAP".

Obligatoriu

12 Informații generale despre ofertant semnătură electronică și transmise 
prin intermediul SIA „RSAP".

Obligatoriu

16. Motivul recurgerii la procedura accelerată (în cazul licitației deschise, restrânse și al 
procedurii negociate), după caz:nu se aplică

17. Tehnici și instrumente specifice de atribuire (dacă este cazul specificați dacă se va 
utiliza acordul-cadru, sistemul dinamic de achiziție sau licitația electronică): nu se 
aplică

18. Condiții speciale de care depinde îndeplinirea contractului (indicați după caz): nu se 
aplică

19. Criteriul de evaluare aplicat pentru adjudecarea contractului: prețul cel mai scăzut

20. Factorii dc evaluare a oferteicelcimaiavantajoase din punct de vedere economic,
p rec u m ș i p o n d e rilelor:

Nr.
d/o

De ii u in i rea factorii 1 u id ее va 1 u a re Ponderea%

, nuseaplică

21. Termenul limită dc depunere/deschidere a ofertelor:

până la: [ora глт/с/й/lnformația o găsiți în SIA RSAP 
pe: /r/iz/a/Informația o găsițiîn SIA RSAP

22. Adresa la care trebuie transmise ofertele sau cererile de participare:



Ofertelesaucererile de participarevorfi depuse electronic prinintermediid SIA RSAP

23. Termenul de valabilitate a ofertelor: _60 zile

24. I .oeuldcscliideriiofertclor: SIA RSAP

Oferte! eîntîrziatevorfi respinse.

25. Persoaneleautorizatesăasiste la deschidereaofertelor: 
Ofertanțiisaureprezentanțiiacestora an dreptulsaparticipe la deschidereaofertelor, cu 
exceptiacazuluicindofertele au fostdepnseprin SIA “RSAP”.

26. Limba sau limbile în care trebuie redactate ofertele sau cererile de participare:
Limba româna

27. Respectivul contract se referă la un proiect și/sau program finanțat din fonduri ale 
Uniunii Europene: nu se aplică

(se specifică denumireaproiectului și/sau programului)

28. Denumirea și adresa organismului competent de soluționare a contestațiilor: 
Agenția Națională pentru Soluționarea Contestațiilor
Adresa: muu. Chișinău, hd. Ștefan cel Mare și Sfânt nr. 124 (et.4), MD 2001; 
Tel/l'ax/eniail:022-820 652, 022 820-651, contestatii@ansc.nid

29. Data (datele) șireferința (referințele) publicăriloranterioareînJurnaluiOficial al 
UniuniiEuropeneprivindcontractul (contractele) la care se referăanunțul respective 
(dacăestecazul): nu se aplică

30. Incazuiachizițiilorperiodice, 
calendarulestimatpentrupublicareaanunțurilorviitoare:nu se aplică

31. Data publicării anunțului de intenție sau, după caz, precizarea că nu a fost publicat 
un astfel de anunț:_nu a fost publicat un anunț de intenție

32. Data transmiteriisprepublicare a anunțului de participare: conform SIA RSAP

In cadrul procedurii de achiziție publică se va utiliza/accepta:
Denumireainstrumentuluielectronic Se va utiliza/accepta sau nu
depunereaelectronică a ofertelorsau a cererilor de 
participare

Se acceptă

sistemuldecomenzielectronice nu se acceptă
lacturareaelectronică nu se acceptă
plăți Icelcctronicc Se acceptă

34. Contractul intră sub incidența Acordului privind achizițiile guvernamentale al 
Organizației Mondiale a Comerțului (numai în cazul anunțurilor transmise spre 
publicare în Jurnalul Oficial al Uniunii Europene): nu se aplică

(se specifică da sau nu)

3 5. A11 ei n fo r m a ț i i г с 1 eva n t e:

mailto:contestatii@ansc.nid

		2020-05-18T12:14:59+0300
	Moldova
	MoldSign Signature




